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Nº INSCRIÇÃO RESULTADO RECURSO*

755959 Indeferido

734418 Indeferido

736543 Indeferido

735035 Indeferido

742379 Indeferido

755565 Indeferido

753704 Indeferido

726663 Indeferido

CLASSIFICAÇÃO GERAL Nº INSC CANDIDATO ETAPA I - PROVAS OBJETIVAS

Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Conhecimentos Específicos Nota Final

1 726723 Maicon De Almeida Bandeira 18,00 16,00 57,00 91,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 173/2017 – GUARDA MUNICIPAL

EDITAL Nº 105/2019
 
IDEMAR BARZ, Prefeito Municipal de Pelotas em exercício, por meio da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, especialmente nos
termos do Edital nº 173/2017, Lei Municipal nº 6.417, de 02 de janeiro de 2017, Lei Municipal nº 6.428, de 13 de março de 2017, Lei Municipal nº
6.451, de 30 de Maio de 2017 e Decreto nº 6.038, de 09 de outubro de 2017, torna público:
 
1.HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO FINAL do concurso para provimento no cargo de Guarda Municipal, após a aplicação e conclusão das suas
05 (cinco) etapas, bem como, o resultado dos recursos interpostos em face do resultado preliminar da Etapa V, conforme Anexo I-A e I-B deste
Edital.
 
2.O marco inicial para a contagem do prazo de validade do concurso é a data desta homologação.
 
3.CONVOCAÇÃO para realização da matrícula no CURSO DE FORMAÇÃO dos primeiros candidatos classificados, conforme Anexo II deste
Edital, de 14/08/2019 a 13/09/2019, no Setor de Protocolo da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, localizada na Rua
General Osório, nº 918. O início do curso dar-se-á no prazo máximo de 90 (noventa) dias a contar da data de publicação deste Edital, sob
responsabilidade da Secretaria Municipal de Segurança Pública.
 
4.Os demais candidatos, dentro número de vagas previsto no Edital de Abertura nº 173/2017, serão convocados para o curso de formação, conforme
conveniência pública, obedecido o prazo de validade do certame.
 
5.Aqueles candidatos classificados acima do número de vagas previsto no Edital de Abertura nº 173/2017 passarão a compor o quadro excedente,
compreendendo o cadastro de reserva, conforme Anexo III deste Edital.
 
6.Em caráter meramente informativo, o presente Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis na pasta de publicações legais/concursos no saguão
de entrada da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, localizada na Rua General Osório, nº 918 e no site
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/.
 
Pelotas/RS, 07 de agosto de 2019
 
IDEMAR BARZ
Prefeito Municipal de Pelotas – Em Exercício
 
EDUARDO DAUDT SCHAEFER
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se
 
ANEXO I-A DO EDITAL Nº 105/2019
 
RESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA V - “INVESTIGAÇÃO DA VIDA PREGRESSA E DO HISTÓRICO SOCIAL” DO
CONCURSO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE GUARDA MUNICIPAL
 

 
*O candidato pessoalmente ou por procuração registrada em Cartório poderá ter vistas a resposta do recurso junto ao Setor de Contratação e
Desenvolvimento de Pessoal, na Secretaria de Administração e Recursos Humanos, localizada na Rua General Osório, nº 918, no horário das 12h30
às 18h.
 
ANEXO I-B DO EDITAL Nº 105/2019
RESULTADO FINAL
 
1. CLASSIFICAÇÃO GERAL
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2 739573 Marcos Edinei Pereira De Moraes 20,00 14,00 57,00 91,00

3 758816 Nanderson Araujo Terra 20,00 20,00 51,00 91,00

4 727467 Anderson Born da Silveira 18,00 18,00 54,00 90,00

5 731888 Itibage Correa Mirapalhete 18,00 18,00 54,00 90,00

6 738704 Ana Luiza Gluszevicz 18,00 18,00 54,00 90,00

7 729269 Rodrigo Casari 20,00 18,00 51,00 89,00

8 731132 Fabiano David Machado 18,00 20,00 51,00 89,00

9 731883 Diego Vieira Eslabão 18,00 16,00 54,00 88,00

10 729237 Robin Crepes Correa 14,00 16,00 57,00 87,00

11 742329 Leonardo Gonçalves Amaral 10,00 20,00 57,00 87,00

12 758990 Jonathan Ramos Dias 20,00 16,00 51,00 87,00

13 727220 Endiel Duarte Dos Santos 14,00 18,00 54,00 86,00

14 738132 Daniel Roloff 18,00 14,00 54,00 86,00

15 727351 Oliver Marques Alvariza 16,00 18,00 51,00 85,00

16 733191 Daiane Schwanz Casarin 14,00 20,00 51,00 85,00

17 726445 Gabriel Gonçalves Ferreira 16,00 14,00 54,00 84,00

18 727151 Adriano De Avila Masi 14,00 16,00 54,00 84,00

19 729032 Eliezer De Bittencourt Barcellos 14,00 16,00 54,00 84,00

20 730173 Mauricio Vergara Schuler 16,00 20,00 48,00 84,00

21 730913 Rafael Jansen De Souza 18,00 18,00 48,00 84,00

22 730944 Jean Caetano Candido 16,00 20,00 48,00 84,00

23 743050 Maria Liane Medeiros Correa 16,00 20,00 48,00 84,00

24 745743 Juliana Garcia Kuhn 16,00 14,00 54,00 84,00

25 726422 Ilson Souza Pereira 14,00 18,00 51,00 83,00

26 728534 Carine Dettmann Storch 16,00 10,00 57,00 83,00

27 737487 Dalvan Rutz Costa 14,00 18,00 51,00 83,00

28 751968 Abner Goulart Ribeiro 14,00 12,00 57,00 83,00

29 759377 Alisson Da Costa Correa 18,00 20,00 45,00 83,00

30 727180 Rodrigo Volcan Gomes 20,00 14,00 48,00 82,00

31 731209 Rafael Dutra Leite 16,00 18,00 48,00 82,00

32 731563 Bruno Azevedo Vieira 16,00 18,00 48,00 82,00

33 735897 Pablo De Souza Pereira 14,00 20,00 48,00 82,00

34 745587 Douglas dos Santos Rangel 14,00 14,00 54,00 82,00

35 757793 Érika Antolini Vecozzi 14,00 20,00 48,00 82,00

36 760007 Vinicius Vaz Oleiro 14,00 20,00 48,00 82,00

37 728011 Mauricio Porto Bizarro 10,00 20,00 51,00 81,00

38 732586 Claudia Iara Mendes Velleda 16,00 14,00 51,00 81,00

39 736241 Julio Cesar Aldrighi Brandao 18,00 18,00 45,00 81,00

40 728570 Renan Mendes De Amorim 12,00 20,00 48,00 80,00

41 733471 Francis Ramos Viana Martins 14,00 12,00 54,00 80,00

42 742788 Priscila Souza Borges 16,00 16,00 48,00 80,00

43 728545 Alice Wachholz De Paula 14,00 14,00 51,00 79,00

44 729908 Lilian Xavier Dos Santos Linhares 16,00 18,00 45,00 79,00

45 731094 Cicero Da Silva Silveira 14,00 14,00 51,00 79,00

46 732131 Everton Matheus Lemos Cardozo 12,00 16,00 51,00 79,00

47 734102 Rodrigo Marques Da Silva 12,00 16,00 51,00 79,00

48 745558 Gilmar Oliveira Da Silva 14,00 14,00 51,00 79,00

49 753641 Mateus Bosenbecker 16,00 18,00 45,00 79,00

50 753859 Marcio Espinosa De Farias 20,00 20,00 39,00 79,00

51 758105 Bruno De Andrade Domingues 14,00 20,00 45,00 79,00

52 726262 Leonarda Formentim Dos Santos Rodrigues 14,00 16,00 48,00 78,00

53 728144 Patrick Gomes De Medeiros 12,00 12,00 54,00 78,00

54 729289 Douglas Silva da Rosa 16,00 20,00 42,00 78,00

55 733275 Renilco Machado Ney 12,00 18,00 48,00 78,00

56 734724 Julio Cesar Alves 18,00 18,00 42,00 78,00

57 745739 Marcelo Duarte Kuhn 12,00 18,00 48,00 78,00

58 726393 Rubens Vicente Rodrigues Vasconcelos 14,00 18,00 45,00 77,00

59 730163 Gabriel Kuhn 14,00 18,00 45,00 77,00

60 730427 Joao Fabiano Siqueira Do Amaral 10,00 10,00 57,00 77,00

61 733240 Fernanda Thiel Da Silveira De Freitas 12,00 14,00 51,00 77,00

62 733339 Mateus Da Silva Graca 12,00 20,00 45,00 77,00

63 733801 Tamires Carvalho Motta 10,00 16,00 51,00 77,00
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64 742551 Rodrigo Caldas Terres 14,00 12,00 51,00 77,00

65 751761 Tiago Terres Da Silva 14,00 18,00 45,00 77,00

66 751814 Romulo Eugenio Souza De Oliveira 14,00 12,00 51,00 77,00

67 752139 Vitor Luiz Casilde Xavier 12,00 14,00 51,00 77,00

68 756634 Rogerio Alvarenga Fagundes 16,00 16,00 45,00 77,00

69 757454 Edison Da Siva Bialva 12,00 20,00 45,00 77,00

70 757638 Tiarles Andre Neugebauer Schellin 14,00 18,00 45,00 77,00

71 757913 Thales Duarte Portanova 16,00 4,00 57,00 77,00

72 726453 Rodrigo Da Silva Braga 8,00 20,00 48,00 76,00

73 731113 Elizandra Machado 14,00 14,00 48,00 76,00

74 741291 Jeferson Ott Decker 6,00 16,00 54,00 76,00

75 756694 Cristovao Das Neves Oliveira 12,00 16,00 48,00 76,00

76 727277 Rafael Silveira Da Silveira 18,00 18,00 39,00 75,00

77 727616 Alexandre Gularte Quintana 14,00 16,00 45,00 75,00

78 728045 Richiery Rumayor Reinehr 14,00 16,00 45,00 75,00

79 730813 Éderson Luis Ramos Farias 14,00 16,00 45,00 75,00

80 734439 Claudenei Vasconcellos Madeira 10,00 14,00 51,00 75,00

81 737848 Fabio Costa Davila 16,00 20,00 39,00 75,00

82 740619 Sacha Wotter 16,00 8,00 51,00 75,00

83 745651 Diego Oliveiro Ribeiro 14,00 16,00 45,00 75,00

84 747544 William Caetano Santos 10,00 20,00 45,00 75,00

85 754073 Daniel Machado Da Silva 14,00 16,00 45,00 75,00

86 756747 Mauricio Kurz Schmalfuss 16,00 20,00 39,00 75,00

87 726494 Rafael Rodrigues Alves 12,00 14,00 48,00 74,00

88 726989 Bianca Pereira Da Silva Sinott 16,00 10,00 48,00 74,00

89 727886 Alexandre Paz Da Silva 20,00 6,00 48,00 74,00

90 728700 Leandro Garcia Dos Santos 16,00 4,00 54,00 74,00

91 728765 Wilmar Hamon Veiga Neto 16,00 16,00 42,00 74,00

92 729120 Jorge Alex Chollet Afonso 10,00 16,00 48,00 74,00

93 729564 Francine Do Couto Lima 14,00 18,00 42,00 74,0

94 732490 Alessandro Reboucas Pereira 12,00 14,00 48,00 74,0

95 733629 Gisele David Machado 14,00 12,00 48,00 74,00

96 734306 Ricardo Peters Fanka 4,00 16,00 54,00 74,00

97 735031 Etiane Avila Zimermann 12,00 14,00 48,00 74,00

98 736548 Suelen Nunes Torres 10,00 16,00 48,00 74,00

99 736864 Alexandra Brum Zarnott 16,00 16,00 42,00 74,00

100 742331 Jonatas Moreira 14,00 6,00 54,00 74,00

101 743020 Alexandre Rodrigues Caetano 12,00 14,00 48,00 74,00

102 744077 Douglas Tomoya Tavares Mizuschima 14,00 18,00 42,00 74,00

103 751278 Vagner Oliveira 6,00 8,00 60,00 74,00

104 753704 Oberdan Silva Kosinski Junior 14,00 12,00 48,00 74,00

105 758398 Thiago Goncalves 14,00 18,00 42,00 74,00

106 726592 Marcio Jardel Simoes Nunes 8,00 14,00 51,00 73,00

107 730930 Lucas Pereira 12,00 16,00 45,00 73,0

108 732887 Marcos Palau Sadetsky 16,00 18,00 39,00 73,00

109 735195 Marcelo Lima Dos Santos 16,00 12,00 45,00 73,00

110 727535 Alessandro Amaral Garcia 10,00 8,00 54,00 72,00

111 729297 Graciete Conceicao Dos Santos 12,00 12,00 48,00 72,00

112 730751 Pedro Henrique Xavier da Rocha 12,00 18,00 48,00 72,00

113 732460 Dieison Brochado Afonso 6,00 18,00 48,00 72,00

114 728110 Marcos Renan Garcia Duarte 14,00 12,00 45,00 71,00

115 730795 Peterson Carlos Fonseca Das Neves 14,00 6,00 51,00 71,00

116 728331 Alfeu Luiz Castro Da Conceicao 8,00 14,00 48,00 70,00

117 755696 Erico Falcao Goulart 6.00 10.00 54,00 70,00

118 736243 Bruno Heimberg Mendes 12,00 18,00 39,00 69,00

119 754506 Leonardo De Lima Schellin 8,00 10,00 51,00 69,00

120 726621 Alisom Machado 12,00 14,00 42,00 68,00

121 729842 Paulo Cesar Dias Nogueira 12,00 4,00 51,00 67,00

122 754601 Claudia Trindade De Freitas Monteiro 14,00 10,00 42,00 66,00

123 747403 Mateus Ribeiro Da Costa 6,00 20,00 36,00 62,00

124 750497 Leandro Goulart Da Conceicao 12,00 12,00 36,00 60,00
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CLASSIFFICAÇÃO AFRO Nº INSC CANDIDATO ETAPA I - PROVAS OBJETIVAS

Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Conhecimentos

Específicos

Nota Final

1 726723 Maicon De Almeida Bandeira 18,00 16,00 57,00 91,0

2 729908 Lilian Xavier Dos Santos Linhares 16,00 18,00 45,00 79,00

3 734724 Julio Cesar Alves 18,00 18,00 42,00 78,00

4 730427 Joao Fabiano Siqueira Do Amaral 10,00 10,00 57,00 77,00

5 751814 Romulo Eugenio Souza De Oliveira 14,00 12,00 51,00 77,00

6 756634 Rogerio Alvarenga Fagundes 16,00 16,00 45,00 77,00

7 737848 Fabio Costa Davila 16,00 20,00 39,00 75,00

8 732490 Alessandro Reboucas Pereira 12,00 14,00 48,00 74,0

9 742331 Jonatas Moreira 14,00 6,00 54,00 74,00

10 751278 Vagner Oliveira 6,00 8,00 60,00 74,00

11 758398 Thiago Goncalves 14,00 18,00 42,00 74,00

12 730930 Lucas Pereira 12,00 16,00 45,00 73,0

13 727535 Alessandro Amaral Garcia 10,00 8,00 54,00 72,00

14 729297 Graciete Conceicao Dos Santos 12,00 12,00 48,00 72,00

15 730751 Pedro Henrique Xavier da Rocha 12,00 18,00 48,00 72,00

16 732460 Dieison Brochado Afonso 6,00 18,00 48,00 72,00

17 728110 Marcos Renan Garcia Duarte 14,00 12,00 45,00 71,00

18 730795 Peterson Carlos Fonseca Das Neves 14,00 6,00 51,00 71,00

19 728331 Alfeu Luiz Castro Da Conceicao 8,00 14,00 48,00 70,00

20 755696 Erico Falcao Goulart 6.00 10.00 54,00 70,00

21 754506 Leonardo de Lima Schellin 8,00 10,00 51,00 69,00

22 726621 Alisom Machado 12,00 14,00 42,00 68,00

23 729842 Paulo Cesar Dias Nogueira 12,00 4,00 51,00 67,00

CLASSIFICAÇÃO PcD Nº INSC CANDIDATO ETAPA I - PROVAS OBJETIVAS

Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Conhecimentos Específicos Nota Final

1 753704 Oberdan Silva Kosinski Junior 14,00 12,00 48,00 74,00

2 736243 Bruno Heimberg Mendes 12,00 18,00 39,00 69,00

3 754601 Claudia Trindade De Freitas Monteiro 14,00 10,00 42,00 66,00

4 747403 Mateus Ribeiro Da Costa 6,00 20,00 36,00 62,00

5 750497 Leandro Goulart Da Conceicao 12,00 12,00 36,00 60,00

CLASSIFICAÇÃO GÊNERO Nº INSC CANDIDATO ETAPA I - PROVAS OBJETIVAS

Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Conhecimentos Específicos Nota Final

1 738704 Ana Luiza Gluszevicz 18,00 18,00 54,00 90,00

2 733191 Daiane Schwanz Casarin 14,00 20,00 51,00 85,00

3 743050 Maria Liane Medeiros Correa 16,00 20,00 48,00 84,00

4 745743 Juliana Garcia Kuhn 16,00 14,00 54,00 84,00

5 728534 Carine Dettmann Storch 16,00 10,00 57,00 83,00

6 757793 Érika Antolini Vecozzi 14,00 20,00 48,00 82,00

7 732586 Claudia Iara Mendes Velleda 16,00 14,00 51,00 81,00

8 742788 Priscila Souza Borges 16,00 16,00 48,00 80,00

CLASSIFICAÇÃO GERAL Nº INSC CANDIDATO ETAPA I - PROVAS OBJETIVAS

Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Conhecimentos Específicos Nota Final

1 726723 Convocado pela cota afrodescendente 18,00 16,00 57,00 91,00

2 739573 Marcos Edinei Pereira De Moraes 20,00 14,00 57,00 91,00

3 758816 Nanderson Araujo Terra 20,00 20,00 51,00 91,00

4 727467 Anderson Born da Silveira 18,00 18,00 54,00 90,00

CLASSIFICAÇÃO POR COTAS:
 
2. CLASSIFICAÇÃO - AFRODESCENDENTE
 

 
3. CLASSIFICAÇÃO - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
 

 
4. CLASSIFICAÇÃO - GÊNERO
 

 
ANEXO II DO EDITAL Nº 105/2019
CONVOCADOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO
 
1. CLASSIFICAÇÃO GERAL
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5 731888 Itibage Correa Mirapalhete 18,00 18,00 54,00 90,00

6 738704 Convocada pela cota gênero 18,00 18,00 54,00 90,00

7 729269 Rodrigo Casari 20,00 18,00 51,00 89,00

8 731132 Fabiano David Machado 18,00 20,00 51,00 89,00

9 731883 Diego Vieira Eslabão 18,00 16,00 54,00 88,00

10 729237 Robin Crepes Correa 14,00 16,00 57,00 87,00

11 742329 Leonardo Gonçalves Amaral 10,00 20,00 57,00 87,00

12 758990 Jonathan Ramos Dias 20,00 16,00 51,00 87,00

13 727220 Endiel Duarte Dos Santos 14,00 18,00 54,00 86,00

14 738132 Daniel Roloff 18,00 14,00 54,00 86,00

15 727351 Oliver Marques Alvariza 16,00 18,00 51,00 85,00

16 733191 Convocada pela cota gênero 14,00 20,00 51,00 85,00

17 726445 Gabriel Gonçalves Ferreira 16,00 14,00 54,00 84,00

18 727151 Adriano De Avila Masi 14,00 16,00 54,00 84,00

19 729032 Eliezer De Bittencourt Barcellos 14,00 16,00 54,00 84,00

20 730173 Mauricio Vergara Schuler 16,00 20,00 48,00 84,00

21 730913 Rafael Jansen De Souza 18,00 18,00 48,00 84,00

CLASSIFFICAÇÃO AFRO Nº INSC CANDIDATO ETAPA I - PROVAS OBJETIVAS

Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Conhecimentos

Específicos

Nota Final

1 726723 Maicon De Almeida Bandeira 18,00 16,00 57,00 91,0

2 729908 Lilian Xavier Dos Santos Linhares 16,00 18,00 45,00 79,00

3 734724 Julio Cesar Alves 18,00 18,00 42,00 78,00

4 730427 Joao Fabiano Siqueira Do Amaral 10,00 10,00 57,00 77,00

5 751814 Romulo Eugenio Souza De Oliveira 14,00 12,00 51,00 77,00

6 756634 Rogerio Alvarenga Fagundes 16,00 16,00 45,00 77,00

CLASSIFICAÇÃO PcD Nº INSC CANDIDATO ETAPA I - PROVAS OBJETIVAS

Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Conhecimentos Específicos Nota Final

1 753704 Oberdan Silva Kosinski Junior 14,00 12,00 48,00 74,00

2 736243 Bruno Heimberg Mendes 12,00 18,00 39,00 69,00

3 754601 Claudia Trindade De Freitas Monteiro 14,00 10,00 42,00 66,00

CLASSIFICAÇÃO GÊNERO Nº INSC CANDIDATO ETAPA I - PROVAS OBJETIVAS

Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Conhecimentos Específicos Nota Final

1 738704 Ana Luiza Gluszevicz 18,00 18,00 54,00 90,00

2 733191 Daiane Schwanz Casarin 14,00 20,00 51,00 85,00

3 743050 Maria Liane Medeiros Correa 16,00 20,00 48,00 84,00

CLASSIFICAÇÃO GERAL Nº INSC CANDIDATO ETAPA I - PROVAS OBJETIVAS

Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Conhecimentos Específicos Nota Final

81 737848 Fabio Costa Davila 16,00 20,00 39,00 75,00

82 740619 Sacha Wotter 16,00 8,00 51,00 75,00

83 745651 Diego Oliveiro Ribeiro 14,00 16,00 45,00 75,00

84 747544 William Caetano Santos 10,00 20,00 45,00 75,00

85 754073 Daniel Machado Da Silva 14,00 16,00 45,00 75,00

86 756747 Mauricio Kurz Schmalfuss 16,00 20,00 39,00 75,00

87 726494 Rafael Rodrigues Alves 12,00 14,00 48,00 74,00

88 726989 Bianca Pereira Da Silva Sinott 16,00 10,00 48,00 74,00

89 727886 Alexandre Paz Da Silva 20,00 6,00 48,00 74,00

90 728700 Leandro Garcia Dos Santos 16,00 4,00 54,00 74,00

91 728765 Wilmar Hamon Veiga Neto 16,00 16,00 42,00 74,00

92 729120 Jorge Alex Chollet Afonso 10,00 16,00 48,00 74,00

 
2. CLASSIFICAÇÃO - AFRODESCENDENTE
 

 
3. CLASSIFICAÇÃO – PESSOA COM DEFICIÊNCIA
 

 
4. CLASSIFICAÇÃO - GÊNERO
 

 
ANEXO III DO EDITAL Nº 105/2019
QUADRO EXCEDENTE – CADASTRO RESERVA
 
1. CLASSIFICAÇÃO GERAL
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93 729564 Francine Do Couto Lima 14,00 18,00 42,00 74,0

94 732490 Alessandro Reboucas Pereira 12,00 14,00 48,00 74,0

95 733629 Gisele David Machado 14,00 12,00 48,00 74,00

96 734306 Ricardo Peters Fanka 4,00 16,00 54,00 74,00

97 735031 Etiane Avila Zimermann 12,00 14,00 48,00 74,00

98 736548 Suelen Nunes Torres 10,00 16,00 48,00 74,00

99 736864 Alexandra Brum Zarnott 16,00 16,00 42,00 74,00

100 742331 Jonatas Moreira 14,00 6,00 54,00 74,00

101 743020 Alexandre Rodrigues Caetano 12,00 14,00 48,00 74,00

102 744077 Douglas Tomoya Tavares Mizuschima 14,00 18,00 42,00 74,00

103 751278 Vagner Oliveira 6,00 8,00 60,00 74,00

104 753704 Oberdan Silva Kosinski Junior 14,00 12,00 48,00 74,00

105 758398 Thiago Goncalves 14,00 18,00 42,00 74,00

106 726592 Marcio Jardel Simoes Nunes 8,00 14,00 51,00 73,00

107 730930 Lucas Pereira 12,00 16,00 45,00 73,0

108 732887 Marcos Palau Sadetsky 16,00 18,00 39,00 73,00

109 735195 Marcelo Lima Dos Santos 16,00 12,00 45,00 73,00

110 727535 Alessandro Amaral Garcia 10,00 8,00 54,00 72,00

111 729297 Graciete Conceicao Dos Santos 12,00 12,00 48,00 72,00

112 730751 Pedro Henrique Xavier da Rocha 12,00 18,00 48,00 72,00

113 732460 Dieison Brochado Afonso 6,00 18,00 48,00 72,00

114 728110 Marcos Renan Garcia Duarte 14,00 12,00 45,00 71,00

115 730795 Peterson Carlos Fonseca Das Neves 14,00 6,00 51,00 71,00

116 728331 Alfeu Luiz Castro Da Conceicao 8,00 14,00 48,00 70,00

117 755696 Erico Falcao Goulart 6.00 10.00 54,00 70,00

118 736243 Bruno Heimberg Mendes 12,00 18,00 39,00 69,00

119 754506 Leonardo De Lima Schellin 8,00 10,00 51,00 69,00

120 726621 Alisom Machado 12,00 14,00 42,00 68,00

121 729842 Paulo Cesar Dias Nogueira 12,00 4,00 51,00 67,00

122 754601 Claudia Trindade De Freitas Monteiro 14,00 10,00 42,00 66,00

123 747403 Mateus Ribeiro Da Costa 6,00 20,00 36,00 62,00

124 750497 Leandro Goulart Da Conceicao 12,00 12,00 36,00 60,00
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Nota Final

17 728110 Marcos Renan Garcia Duarte 14,00 12,00 45,00 71,00

18 730795 Peterson Carlos Fonseca Das Neves 14,00 6,00 51,00 71,00

19 728331 Alfeu Luiz Castro Da Conceicao 8,00 14,00 48,00 70,00

20 755696 Erico Falcao Goulart 6.00 10.00 54,00 70,00

21 754506 Leonardo de Lima Schellin 8,00 10,00 51,00 69,00

22 726621 Alisom Machado 12,00 14,00 42,00 68,00

23 729842 Paulo Cesar Dias Nogueira 12,00 4,00 51,00 67,00
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